
Specializační vzdělání v Intenzivní péči
Intenzivní péče
listopad 2022 – dosud  Vyšší odborné

Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, příspěvková organizace
Diplomovaná všeobecná sestra
září 2006 – leden 2010  Vyšší odborné

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela Pöttinga a
Jazyková škola s právem stát
Všeobecná sestra
září 2002 – červen 2006  SŠ s maturitou

Základní škola
bez zaměření
září 1993 – červen 2002  Základní

Všeobecná sestra - Intervenční kardiologie
Nemocnice Na Homolce
duben 2024 – dosud  3 měsíce 

příprava pacientů k zákrokům na sále, péče o pacienty před, během i po výkonu, - vedení dokumentace -

obsluha výpočetní techniky - obsluha RTG ramena - výkony : akutní SKG a následná PCI, katetrizační

uzávěry PFO, LAO, PVL, DSS, EMB, P-tlaky, zavedení ECMO, IABP, punkce perikardialního výpotku

Všeobecná sestra
Dům u Agáty s.r.o.
květen 2022 – dosud  2 roky a 2 měsíce 

Ošetřovatelská péče o klienty, polohování, hygiena, chystání a podávání léků, podávání infuzní terapie a

injekcí, podávání výživy do PEGu, práce s duodopou pumpou pro klienty s Parkinsonovou chorobou,

převazy ran a dekubitů, cévkování PMK...

Všeobecná sestra
IKEM - KARIP Transplantcentrum
květen 2023 – březen 2024  11 měsíců 

Péče o pacienty s akutní jaterním selháním, po transplantaci ledvin, slinivky, jater, po operacích cév,

amputacích končetin, septičtí pacienti, kadaverozní pacienti, pacienti po operacích zažívacího traktu...

 775******  sko***@***.com
 Rok narození 1986

Hana Z., Dis.

ID: 579424

Vzdělání

Praxe



Všeobecná sestra
Alzheimer home Zátiší
září 2022 – srpen 2023  1 rok 

Péče o klienty AH, chystání a podávání léků, aplikace s.c. a i.m. injekcí, aplikace infuzí, podávání výživy do

PEGu, převazy ran a dekubitu, cévkování PMK, vedení dokumentace, dohled nad práci pečovatelů

Všeobecná sestra na intervenční kardiologii
IKEM - intervenční kardiologie
prosinec 2021 – duben 2023  1 rok a 5 měsíců 

- příprava pacientů k zákrokům na sále, péče o pacienty před, během i po výkonu, - vedení dokumentace -

obsluha výpočetní techniky - obsluha RTG ramena - výkony : akutní SKG a následná PCI, katetrizační

uzávěry PFO, LAO, PVL, DSS, EMB, P-tlaky, zavedení ECMO, IABP, punkce perikardialního výpotku

Všeobecná sestra - intervenční kardiologie
Nemocnice Na Homolce
červen 2021 – listopad 2021  6 měsíců 

příprava pacientů k zákrokům na sále, péče o pacienty před, během i po výkonu, - vedení dokumentace -

obsluha výpočetní techniky - obsluha RTG ramena - výkony : akutní SKG a následná PCI, katetrizační

uzávěry PFO, LAO, PVL, DSS, EMB, P-tlaky, zavedení ECMO, IABP, punkce perikardialního výpotku

Všeobecná zdravotní sestra na JIP, všeobecná sestra na katetrizačním sále
Privamed
květen 2021 – listopad 2021  7 měsíců 

Péče o pacienty na JIP. Asistence lékaři na katetrizačním sále.

všeobecná sestra na katetrizačním sále
IKEM - intervenční kardiologie
listopad 2019 – duben 2021  1 rok a 6 měsíců 

- příprava pacientů k zákrokům na sále, péče o pacienty před, během i po výkonu, - vedení dokumentace -

obsluha výpočetní techniky - obsluha RTG ramena - výkony : akutní SKG a následná PCI, katetrizační

uzávěry PFO, LAO, PVL, DSS, EMB, P-tlaky, zavedení ECMO, IABP, punkce perikardialního výpotku

Zdravotní sestra na dialyzační stanici
BBraun Avitum, Dialýza Nusle
březen 2019 – říjen 2019  8 měsíců 

Zajištění péče o dialyzovaného pacienta, obsluha dialyzačního přístroje, napojení a odpojení pacienta k

dialyzační terapii (HD, HDF), monitorace pacienta během ošetření, plnění ordinací lékaře.



Adult Cardiology Ward (Kardilogické oddělení, dospělí) Staff Nurse 1 (sestra u lůžka,
vedoucí směny)
King Abdulaziz Medical City - National Guard Health Affairs, Saudská Arábie, Rijad
červenec 2012 – listopad 2018  6 let a 5 měsíců 

Peče o pacienty s: akutním koronárním syndromem, akutním srdečním selháním bez mechanické

ventilace, akutním plicním edémem, plicní embolií, infarktem myokardu, infekční endokarditidou,

onemocněním aorty a perikardu, chlopenními vadami, vrozenou srdeční vadou, arytmií, po srdeční zástavě

s nutností monitorace, nově zavedenou tracheostomií, antikoalgulační léčbou.

VŠEOBECNÁ SESTRA NA KORONÁRNÍ JEDNOTCE
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO BOHUNICE
leden 2011 – červen 2012  1 rok a 6 měsíců 

Péče o pacienty s:akutním infarktem myokardu, plicní embolií, akutním srdečním selháním, akutním

plicním edémem, životně ohrožujícími arytmiemi, intubovaní pacienti.

VŠEOBECNÁ SESTRA NA INTERMEDIÁLNÍ JEDNOTCE
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO BOHUNICE
únor 2010 – prosinec 2010  11 měsíců 

Peče o pacienty s: plicní embolií, po infarktu myokardu, infekční endokarditidou, arytmií pro

elektrofyziologické vyšetření a ablaci, pacienti přijatí k zavedení pacemakeru a cardiodefibrilátoru, pacienti

přijatí ke koronarografii

arabština  začátečník

angličtina  pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

sport, cestování, relaxace, péče o rodinu, učení se novým věcem, osobní rozvoj

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy



Kde hledám práci
Nupaky + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Zdravotní sestra

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Nupaky

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vseobecna-sestra-vseobecna-sestra-na-intervencni-kardiologii-vseobecna-sestra-intervencni-kardiologie-vseobecna-zdravotni-sestra-na-jip-vseobecna-sest-579424

	Hana Z., Dis.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


